1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	27 января 2020  года
	№
	27
	                                г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 16 октября 2015 года № 506

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 16 октября 2015 года № 506 «Об утверждении границ территории объектов культурного наследия федерального значения, расположенных на территории Чукотского автономного округа» следующие изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет по охране объектов культурного наследия Чукотского автономного округа (Девяткин В.И.).»;

2) раздел 1 «Историко-культурный комплекс Поутен (VII век н.э. -            XV век н.э.)» приложения признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет по охране объектов культурного наследия Чукотского автономного округа (Девяткин В.И.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин